YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

I- FONU TANITICI BiLGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI
C. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

8. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi
MENKUL KIYMETLER YUZDES]

PAY

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLER]

TERS REPO

YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hiz :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

BIOEN.E

GWIND.E

SMRTG.E

Ana Grup Toplami

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2 KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

BORSA YATIRIM FONLARI

ESGEUS

Sinflandirma: Hassas

01/08/2022 ve 31/08/2022

Garanti Portfoy ESG Siirdirilebilirlik Fon Sepeti Fonu
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00
106,582,462.36
49,613,077
17/02/2021
SURESiZ

2148274

1
4,773,638.35
15,640,145.28

ihragg Kurum Vade

BIOTREND CEVRE VE ENERJI
GALATA WIND ENERJI AS.
SMART GUNES TEKNOLOJILERI

TUREV TEMINAT

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
AMUNDI ETF

AMUNDI ETF

AMUNDI ETF

AMUNDI ETF

AMUNDI ETF

AMUNDI ETF

AMUNDI ETF

AMUNDI ETF

AMUNDI ETF

AMUNDI ETF

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

1SIN Kodu

TREBION00012
TREGWINO0014
TRESMAR00026

VIOP-TL

US46434G8630

LU1602144229
LU1602144229
LU1602144229
LU1602144229
LU1602144229
IE00BYVIRR92
IE00BYVIRR92
IE0OBYVIRR92

IE00BZ02LRA4

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0
0
0

0

© 0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

106,666.00
57,719.00
50,000.00

214,385.00

4,392,512.29
4,392,512.29

4,392,512.29

550
1,000.00
2,000.00

7,000.00
5,000.00
5,000.00
2,500.00
7,500.00
3,000.00
7,000.00

600
1,000.00
5,000.00
4,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
8,000.00

11,000.00
5,000.00

10,000.00

15,000.00
3,000.00

19,000.00
2,400.00
1,500.00
2,500.00
2,000.00
2,000.00
3,000.00

5.4 22.04.2021
5.06 19.04.2021
14 21.03.2022

031.08.2022

40.98 08.12.2021
39.713.12.2021
39.37 14.12.2021
39.47 16.12.2021
38.44 20.12.2021
38.86 21.12.2021
38.97 22.12.2021
390.3 03.12.2021
396.09 07.12.2021
396.04 08.12.2021
396.3109.12.2021
396.12 13.12.2021
390.72 14.12.2021
395.75 16.12.2021
383.96 20.12.2021
388.3121.12.2021
391.79 22.12.2021
13.3706.12.2021
13.68 07.12.2021
13.75 08.12.2021
13.72 09.12.2021
13.75 13.12.2021
13.63 14.12.2021
13.81 16.12.2021
13.3120.12.2021
13.48 21.12.2021
13.6122.12.2021
7.3 01.12.2021
7.3503.12.2021
7.3206.12.2021
7.4407.12.2021
7.47 08.12.2021
7.413.12.2021
7.38 14.12.2021
7.5 16.12.2021
7.2920.12.2021
7.3321.12.2021
7.3122.12.2021
9.98 25.11.2021
9.7529.11.2021
9.7 01.12.2021
9.7303.12.2021
9.57 06.12.2021
9.86 07.12.2021
9.8708.12.2021
9.85 09.12.2021
9.8413.12.2021
9.7114.12.2021
9.8316.12.2021
9.5120.12.2021
9.65 21.12.2021
9.7 22.12.2021
35.1103.12.2021
34.39 06.12.2021
35.34 07.12.2021
35.59 08.12.2021
35.53 09.12.2021
35.58 13.12.2021

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

°

CC 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000

0
0
0

CC 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000

10.45
14.61
37.44

0

3139

Satin A. Tar. g iskt. Oran Borsa Szl:Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger

1,114,659.70

843,274.59
1,872,000.00
3,829,934.29

4,392,512.29
4,392,512.29

4,392,512.29

313,702.87
570,368.86
1,140,737.71
570,368.86
570,368.86
1,140,737.71
570,368.86
1,959,795.36
1,306,530.24
1,306,530.24
1,306,530.24
1,306,530.24
979,897.68
1,959,795.36
1,633,162.80
653,265.12
3,266,325.61
1,376,544.08
952,992.05
1,482,432.08
1,270,656.07
1,270,656.07
1,270,656.07
2,117,760.12
1,905,984.11
635,328.04
3,811,968.22
352,878.25
320,798.41
320,798.41
534,664.02
748,529.63
534,664.02
534,664.02
267,332.01
801,996.03
320,798.41
748,529.63
97,320.03
162,200.05
811,000.27
648,800.22
1,135,400.38
1,135,400.38
1,135,400.38
1,297,600.43
1,784,200.60
811,000.27
1,622,000.54
2,433,000.81
486,600.16
3,081,801.03
1,253,234.29
783,271.43
1,305,452.39
1,044,361.91
1,044,361.91
1,566,542.87

Grup%

29.10%
22.02%
48.88%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

Toplam%

1.07%
0.81%
1.81%
3.69%

4.20%
4.24%

4.20%



XZWOLN

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT180625T13

TRT230233T10

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

Toplam

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.04.001-Aracilik Kom
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLER|
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER]

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.08.2022
02.08.2022
03.08.2022
04,08.2022
05.08.2022
08.08.2022
09.08.2022
10.08.2022
11.08.2022
12.08.2022
15.08.2022
16.08.2022
17.08.2022
18.08.2022
19.08.2022
22.08.2022
23.08.2022
24.08.2022
25.08.2022
26.08.2022
29.08.2022
31.08.2022

XTRACKERS

XTRACKERS

BIST
BIST

GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Tutar (TL)
103,702,727.15
1,613,589.66
1,872,000.00
0
605,854.45

106,582,462.36

Tutari (TL)
193,881.69

7,754.51
1,596.73

225,726.94

Nominal (TL)

ihragg Kurum

itfa Tarihi

ihragg Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.00
Pay Alisi
496,667.00
147,718.00
248,177.00
117,767.00
70,441.00
119,402.00
139,164.00
155,850.00
199,726.00
510,043.00
35,603.00
777,205.00
107,802.00
1,002,525.00
151,322.00
134,623.00
321,898.00
214,351.00
285,735.00
1,109,476.00
284,138.00
497,284.00

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi
40,443.00
44,002.00
65,845.00
98,354.00
73,954.00
41,091.00
93,792.00
46,009.00
52,424.00
25,943.00

120,728.00
141,308.00
216,833.00
21,951.00
6,485.00
3,105.00
939,121.00
20,941.00
33,327.00
13,733.00
44,180.00
25,404.00

IE00BZ02LR44

IE00BZ02LR44

TRT180625T13
TRT230233T10

TRYGAPO00417
TRYGAPO00417
TRYGAPO00417
TRYGAPO00417
TRYGAPO00409

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Alis Fiyati
2.074274
2126302

2214358

13.15%
13.00%

Satis Deg. (TL)

Alts Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
2.15193
2.170912
2.169051
2.170962
2181076
2.180237

° ccocoo

°

cococoo

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani

53,896,934.00
53,823,169.00
53,818,573.00
53,797,525.00
53,732,315.00
53,617,556.00
53,511,622.00
53,047,588.00
53,064,409.00
52,313,147.00
52,326,073.00
51,464,856.00
51,530,367.00
51,417,695.00
51,102,282.00
50,891,036.00
51,544,422.00
50,455,887.00
50,205,076.00
49,721,525.00
49,715,390.00
49,613,077.00

2,000.00
3,000.00
5,000.00
1,000.00
6,000.00
271,250.00

271,250.00

3,001,080.82
40,014.25
3,041,095.07

1,964,349.00
1,338,921.00
2,395,229.00
2,301,501.00
1,500,000.00
9,500,000.00

12,541,095.07
17,419,242.36

054 TL
054 TL
054 TL
054 TL
054 TL
054 TL
054 TL
053 TL
053TL
052 7L
052TL
051TL
052TL
051TL
051TL
051TL
052TL

05TL

05TL

05TL

05TL

05TL

35.01 14.12.2021
3552 16.12.2021
34.29 20.12.2021
34.69 21.12.2021
35.08 22.12.2021

285.49 31.08.2022
133.98 31.08.2022

1.43 08.12.2021
149 16.12.2021
1.66 21.12.2021

13 11.01.2022
1.44 11.01.2022

Pay Dviz Kodu

0.00%
0.00%

cococoo

0

coooo

cocooo

1,050,805.00
29,855.00

coooo

285.59
134.02

181

181
181
217

1,044,361.91
1,566,542.87
2,610,904.78
522,180.96
3,133,085.73
74,651,672.97

74,651,672.97

3,001,080.82
40,014.25
3,041,095.07

3,565,792.38
2,430,481.70
4,347,949.02
4,177,808.90
3,265,480.50
17,787,512.50

20,828,607.57
103,702,727.15

100.03%

100.00%

17.12%
11.67%
20.87%
20.06%
15.68%
85.40%

100.00%

3.44%
234%
4.19%
4.03%
3.15%

17.15%

20.08%



